ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

jQc?e>.zo2o
г. Киров

№ Зб'Р-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2020 № 122-П

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 18.06.2020 № 876 «О внесении изменений во Временные правила

оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий

по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным

лицам в возрасте 65 лет и старше», пункта 2-1 Указа Губернатора Кировской

области от 17.03.2020 № 44 «О введении режима повышенной готовности»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Кировской области

от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий

(карантина) на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1:
1.1.1. В абзаце первом слова «до 30.06.2020 включительно» заменить

словами «до 07.07.2020 включительно».
1.1.2. В абзаце пятом слова «от 22.05.2020 № МР 3.1/2.1.0183-20»

заменить словами «от 04.06.2020 № МР 3.1/2.1.0192-20».
1.2. В абзаце втором подпункта 1.3 слова «от 22.05.2020

№ МР 3.1/2.1.0183-20» заменить словами «от 04.06.2020

№МР 3.1/2.1.0192-20».
1.3. В абзаце первом подпункта 1.5 слова «до 30.06.2020

включительно» заменить словами «до 07.07.2020 включительно».
1.4. В абзаце первом подпункта 1.6 слова «до 22.06.2020 включительно»

заменить словами «с 15.06.2020 по 22.06.2020 включительно».
1.5. В подпункте 1.13:
1.5.1. В подпункте 1.13.5 абзацы третий и четвертый исключить.

L‘5.2. Ё подпункте 1.13.7 слова «граждан, обязанных соблюдать режим

самоизоляций, указанных в подпункте 1.6 настоящего постановления»

заменить словами «граждан, указанных в пункте 3-1 настоящего

ггостановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования. Действие подпункта 1.4 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2020.

льства
.А. Чурин

WABtir

ДОКУ
РОВАШ